
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, tel. 0922/495203 e-mail: fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario: Calogero Alberto Petix, Tel. 0922/495206, e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Riferimenti Calogero Valenti, calogero.valenti.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista L’ordinanza del Tribunale di Monza N.R.G. 1576/2020 che dichiara in via cautelare 

il diritto dell’ins. Terrasi Liboria  all’assegnazione temporanea ex art. 42 bis d.lgs. 

151/01 e succ. modifiche  presso  una sede di servizio in provincia di Agrigento 

segnatamente nei comuni indicati nella domanda in ordine di priorità;      

Vista La domanda  di assegnazione temporanea presentata il 10/08/2020 prot.8661; 

Vista La nota del Dirigente Scolastico dell’ I.C. “Ezio Contino” di Cattolica Eraclea,  prot. 

507/2021 del 19/01/2021; 

DISPONE 

Con effetto immediato l’insegnante di Scuola dell’infanzia Terrasi Liboria nata ad (EE) il 

11/04/1982, titolare di posto comune presso l’ I.C.  “V.le Lombardia ” di Cologno Monzese                

( MIAA8EJ004) è assegnata temporaneamente e comunque fino al 31/08/2021 presso l’ Istituto 

Comprensivo “ Ezio Contino ” di Cattolica Eraclea  ( AGIC80700P ), fatti salvi gli esiti di eventuale 

ulteriore giudicato. In caso di ulteriore pendenza del giudizio cautelare, con successivo 

provvedimento da emettere entro l’avvio dell’anno scolastico 2021/22, sarà individuata la sede di 

servizio per il successivo anno scolastico. 

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessata. 

Il Dirigente  

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

- Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Milano 

uspmi@postacert.istruzione.it 

- Al D.S. dell’I.C. “ V.le Lombardia ” di Cologno Monzese 

miic8ej008@pec.istruzione.it 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, tel. 0922/495203 e-mail: fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario: Calogero Alberto Petix, Tel. 0922/495206, e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Riferimenti Calogero Valenti, calogero.valenti.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

      -     Al D.S.  dell’ I.C. “ Ezio Contino ” di Cattolica Eraclea 

agic80700p@pec.istruzione.it  

All’Avvocato Pietro Piro 

pietropiro@pec.it  

 

- Sito web 

  


		2021-01-21T10:00:14+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2021-01-21T12:17:53+0100
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0001190.21-01-2021.h.12:17




